w sprawie powolania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora

Przedszkola Publicznego w Dulsku

szkoly lub publicznej placéwki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373

ze zm.), zarzadzam, co nastepuje:

Zarzadzenie Nr 34/2013
Wijta Gminy Radomin

z dnia 14 czerwea 2013 r.

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 wrzeénia 1991 r. o systemie oswiaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i § 2 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej

§ 1. Powotuje komisje konkursowa w celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora

Przedszkola Publicznego w Dulsku w nastepujacym sktadzie:

1) Ewa Drawert

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Janusz Wiwatowski
Agnieszka Sulinska
Irena Zielinska

Joanna Banach

Ks. Jarostaw J astrzgbski
Anna Jurkiewicz

Iwona Smuzyhiska

- Przewodniczaca komisji
~ Czlonek komisji
- Czlonek komisji
- Czionek komisji
- Czlonek komisji
- Czlonek komisji
- Czlonek komisji

- Czlonek komisji

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




